
Neděle 21 . listopadu 2021 Anno Domini

1. Dnes v neděli 21. listopadu slavíme XXV. neděli po svaté Trojici. Tato neděle nese název Neděle 
Krista Krále, je to Rodinná neděle.Bohoslužbám předsedá a kázáním slouží výpomocný kazatel 
bratr Jiří Kantor a staršovstvo děkuje za jeho službu. Bratr farář Luděk Korpa je stále nemocen, 
myslete na něj prosíme ve svých modlitbách. Za hudební doprovod při našich bohoslužbách 
děkujeme sestře Jarkovské a také našemu eS-Bandu.

2.  Bohoslužby v naší kazatelské stanici v Nýřanech se dnes nekonají.

3. Příští pravidelné nedělní bohoslužby se konají za týden 28.listopadu 
v 9:00; budeme slavit První neděli adventní. Bohoslužbám bude
předsedat a kázáním poslouží bratr Jiří Tomášek. Přestože se jedná
o první adventní neděli, nebude tentokrát slavena Večeře Páně.

4. Vynahradíme si to ovšem hned neděli následující 5. prosince, kdy v
našem sboru přivítáme synodního seniora bratra Pavla Pokorného. Ten
provede slavnostní ordinaci našeho nového výpomocného kazatele 
bratra Jiřího Tomáška a bude s námi rovněž slavit Večeři Páně.

5. program v tomto týdnu:
- ve středu 24. 11. v 18:00 Hovory s Galileem – sestra Ivana
Horká si pro nás připravila téma „Zdraví a nemoc z pohledu
lékárnice“
- čtvrteční biblická hodina je ZRUŠENA
- neděle 28. 11. v 15:00 Adventní koncert v Nýřanech

6. Sbírka dnešní neděle je sbírkou celocírkevní a bude určena na Jubilejní toleranční dar.

7. Po bohoslužbách jsme zváni na setkání u kávy či čaje; prosíme však nadále pamatujme na 
dodržování a organizaci ochrany proti koronaviru.

8. Do přímluvných modliteb v rámci nedělních bohoslužeb je možné zařadit osobní prosby za naše 
rodiny, přátelé, známé nebo skutečnosti, které člověka tíží či těší.


